
Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Waremme, Gare 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Waremme Prince Régent 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Omal (Les Tombes) 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Braives (Chaussée Romaine) 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Hannut, Gare 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:45 16:45 17:44

Hannut, place H. Hallet 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:47 16:47 17:46

HANNUT Collège 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:50 16:50 17:49

Avin Ciplet 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:58 17:57

Burdinne (Rue du Marais) 07:01 08:02 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:02 17:02 18:01

Bierwart (Carrefour) 07:05 08:07 09:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:06 17:06 18:05

Fernelmont PAE 07:12 08:15 09:14 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:13 17:13 18:12

Franc-Warêt (Calvaire) 07:15 08:18 09:17 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:16 17:16 18:15

Namur (sentier Somal) 07:26 08:29 09:28 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:27 18:26

Namur (CHR) 07:27 08:30 09:29 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:28 17:28 18:27

Namur (Rue du Premier Lanciers) 07:31 08:34 09:33 10:31 11:31 12:31 13:31 14:30 15:30 16:31 17:31 18:30

Namur (Gare des bus-Quai 8) 07:34 08:37 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 14:33 15:33 16:34 17:34 18:33

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Ligne E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Waremme, Gare 18:23 19:23

Waremme Prince Régent 18:26 19:26

Omal (Les Tombes) 18:34 19:34

Braives (Chaussée Romaine) 18:38 19:38

Hannut, Gare 18:44 19:44

Hannut, place H. Hallet 18:46 19:46

HANNUT Collège 18:49 19:49

Avin Ciplet 18:57 19:57

Burdinne (Rue du Marais) 19:01 20:01

Bierwart (Carrefour) 19:05 20:05

Fernelmont PAE 19:12 20:12

Franc-Warêt (Calvaire) 19:15 20:15

Namur (sentier Somal) 19:26 20:26

Namur (CHR) 19:27 20:27

Namur (Rue du Premier Lanciers) 19:30 20:30

Namur (Gare des bus-Quai 8) 19:33 20:33

Numéro de voyage 26 28

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Namur)  SCOLAIRE



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Namur (Gare des bus-Quai 4) 06:13 07:12 08:13 09:13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:13

Namur (Rue du Premier Lanciers) 06:16 07:15 08:16 09:16 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16

Namur (CHR) 06:21 07:20 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Namur (Sentier Somal) 06:23 07:22 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Franc-Warêt (Calvaire) 06:34 07:33 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Fernelmont PAE 06:36 07:35 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Bierwart (Carrefour) 06:46 07:45 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Burdinne (Rue du Marais) 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Avin Ciplet 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

HANNUT Collège 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Hannut, place H. Hallet 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Hannut, Gare 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Braives (Chaussée Romaine) 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Omal (Les Tombes) 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Waremme Prince Régent 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Waremme, Gare 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Ligne E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Namur (Gare des bus-Quai 4) 18:13 19:14 20:14

Namur (Rue du Premier Lanciers) 18:16 19:17 20:17

Namur (CHR) 18:22 19:22 20:22

Namur (Sentier Somal) 18:24 19:24 20:24

Franc-Warêt (Calvaire) 18:35 19:35 20:35

Fernelmont PAE 18:37 19:37 20:37

Bierwart (Carrefour) 18:46 19:46 20:46

Burdinne (Rue du Marais) 18:51 19:51 20:51

Avin Ciplet 18:55 19:55 20:55

HANNUT Collège 19:03 20:03 21:03

Hannut, place H. Hallet 19:05 20:05 21:05

Hannut, Gare 19:07 20:07 21:07

Braives (Chaussée Romaine) 19:14 20:14 21:14

Omal (Les Tombes) 19:17 20:17 21:17

Waremme Prince Régent 19:24 20:24 21:24

Waremme, Gare 19:27 20:27 21:27

Numéro de voyage 25 27 29

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Waremme)  SCOLAIRE



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Waremme, Gare 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Waremme Prince Régent 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Omal (Les Tombes) 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Braives (Chaussée Romaine) 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Hannut, Gare 06:41 07:42 08:42 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:42 17:42

Hannut, place H. Hallet 06:43 07:44 08:44 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:44 17:44

HANNUT Collège 06:45 07:46 08:46 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:46 17:46

Avin Ciplet 06:53 07:54 08:54 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:54

Burdinne (Rue du Marais) 06:57 07:59 08:59 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:58 17:58

Bierwart (Carrefour) 07:02 08:04 09:04 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:03 18:03

Fernelmont PAE 07:09 08:11 09:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 18:10

Franc-Warêt (Calvaire) 07:12 08:14 09:14 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:13

Namur (sentier Somal) 07:23 08:25 09:25 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 18:24

Namur (CHR) 07:27 08:29 09:28 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:28 18:27

Namur (Rue du Premier Lanciers) 07:30 08:33 09:32 10:30 11:30 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:31 18:30

Namur (Gare des bus-Quai 8) 07:33 08:36 09:35 10:33 11:33 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:34 18:33

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Ligne E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Waremme, Gare 18:23 19:23

Waremme Prince Régent 18:26 19:26

Omal (Les Tombes) 18:34 19:34

Braives (Chaussée Romaine) 18:37 19:37

Hannut, Gare 18:41 19:41

Hannut, place H. Hallet 18:43 19:43

HANNUT Collège 18:45 19:45

Avin Ciplet 18:53 19:53

Burdinne (Rue du Marais) 18:57 19:57

Bierwart (Carrefour) 19:02 20:02

Fernelmont PAE 19:09 20:09

Franc-Warêt (Calvaire) 19:12 20:12

Namur (sentier Somal) 19:23 20:23

Namur (CHR) 19:26 20:26

Namur (Rue du Premier Lanciers) 19:29 20:29

Namur (Gare des bus-Quai 8) 19:32 20:32

Numéro de voyage 26 28

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Namur)  VACANCES



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Namur (Gare des bus-Quai 4) 06:15 07:14 08:13 09:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14

Namur (Rue du Premier Lanciers) 06:18 07:17 08:16 09:17 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:17

Namur (CHR) 06:23 07:22 08:22 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Namur (Sentier Somal) 06:25 07:24 08:24 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Franc-Warêt (Calvaire) 06:36 07:35 08:35 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Fernelmont PAE 06:38 07:37 08:37 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Bierwart (Carrefour) 06:47 07:46 08:46 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Burdinne (Rue du Marais) 06:52 07:51 08:51 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Avin Ciplet 06:56 07:55 08:55 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

HANNUT Collège 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Hannut, place H. Hallet 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Hannut, Gare 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Braives (Chaussée Romaine) 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Omal (Les Tombes) 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Waremme Prince Régent 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Waremme, Gare 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Ligne E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Namur (Gare des bus-Quai 4) 18:14 19:15 20:15

Namur (Rue du Premier Lanciers) 18:17 19:18 20:18

Namur (CHR) 18:23 19:23 20:23

Namur (Sentier Somal) 18:25 19:25 20:25

Franc-Warêt (Calvaire) 18:36 19:36 20:36

Fernelmont PAE 18:38 19:38 20:38

Bierwart (Carrefour) 18:47 19:47 20:47

Burdinne (Rue du Marais) 18:52 19:52 20:52

Avin Ciplet 18:56 19:56 20:56

HANNUT Collège 19:04 20:04 21:04

Hannut, place H. Hallet 19:06 20:06 21:06

Hannut, Gare 19:07 20:07 21:07

Braives (Chaussée Romaine) 19:14 20:14 21:14

Omal (Les Tombes) 19:17 20:17 21:17

Waremme Prince Régent 19:24 20:24 21:24

Waremme, Gare 19:27 20:27 21:27

Numéro de voyage 25 27 29

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Waremme)  

VACANCES



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 6 6 6 6 6 6 6

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Waremme, Gare 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Waremme Prince Régent 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Omal (Les Tombes) 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Braives (Chaussée Romaine) 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Hannut, Gare 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Hannut, place H. Hallet 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

HANNUT Collège 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Avin Ciplet 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Burdinne (Rue du Marais) 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Bierwart (Carrefour) 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Fernelmont PAE 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

Franc-Warêt (Calvaire) 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

Namur (sentier Somal) 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

Namur (CHR) 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Namur (Rue du Premier Lanciers) 08:49 10:49 12:49 14:49 16:50 18:49 20:49

Namur (Gare des bus-Quai 8) 08:51 10:51 12:51 14:51 16:52 18:51 20:51

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Namur)  SAMEDI



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84 E84 E84 E84 E84 E84

Jour(s) de circulation 6 6 6 6 6 6 6

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau

Namur (Gare des bus-Quai 4) 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Namur (Rue du Premier Lanciers) 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Namur (CHR) 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Namur (Sentier Somal) 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Franc-Warêt (Calvaire) 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Fernelmont PAE 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Bierwart (Carrefour) 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Burdinne (Rue du Marais) 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Avin Ciplet 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

HANNUT Collège 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Hannut, place H. Hallet 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Hannut, Gare 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Braives (Chaussée Romaine) 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Omal (Les Tombes) 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

Waremme Prince Régent 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Waremme, Gare 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Waremme)  SAMEDI



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84

Jour(s) de circulation 7 7

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau a a

Waremme, Gare 17:24 20:24

Waremme Prince Régent 17:27 20:27

Omal (Les Tombes) 17:35 20:35

Braives (Chaussée Romaine) 17:38 20:38

Hannut, Gare 17:44 20:44

Hannut, place H. Hallet 17:46 20:46

HANNUT Collège 17:48 20:48

Avin Ciplet 17:56 20:56

Burdinne (Rue du Marais) 18:00 21:00

Bierwart (Carrefour) 18:04 21:04

Fernelmont PAE 18:12 21:12

Franc-Warêt (Calvaire) 18:15 21:15

Namur (sentier Somal) 18:25 21:25

Namur (CHR) 18:26 21:26

Namur (Rue du Premier Lanciers) 18:29 21:29

Namur (Gare des bus-Quai 8) 18:31 21:31

Numéro de voyage 5 6

a  Circule uniquement les veilles de jour scolaire.

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Namur)  DIMANCHE



Namur-Luxembourg Valable à partir du 1er mars 2025

Ligne E84 E84

Jour(s) de circulation 7 7

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de tableau a a

Namur (Gare des bus-Quai 4) 15:50 18:50

Namur (Rue du Premier Lanciers) 15:53 18:53

Namur (CHR) 15:57 18:57

Namur (Sentier Somal) 15:59 18:59

Franc-Warêt (Calvaire) 16:09 19:09

Fernelmont PAE 16:11 19:11

Bierwart (Carrefour) 16:20 19:20

Burdinne (Rue du Marais) 16:24 19:24

Avin Ciplet 16:28 19:28

HANNUT Collège 16:39 19:39

Hannut, place H. Hallet 16:41 19:41

Hannut, Gare 16:42 19:42

Braives (Chaussée Romaine) 16:49 19:49

Omal (Les Tombes) 16:52 19:52

Waremme Prince Régent 16:59 19:59

Waremme, Gare 17:02 20:02

Numéro de voyage 1 3

a  Circule uniquement les veilles de jour scolaire.

E84 Namur - Hannut - Waremme  (vers Waremme)  DIMANCHE


